



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสวนขวัญพรรณไม้ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๕,๗๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

๑๖

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ร้านอาจารย์		สวนขวัญพรหมใจ		ร้านมีชัยการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	มะม่วงพันธุ์โชคอนันต์	120.00	ตัน	60.00	7,200.00	50.00	6,000.00	60	7,200.00
2	มะม่วงพันธุ์แก้ว (ต้นคอ)	120.00	ตัน	27.00	3,240.00	25.00	3,000.00	26	3,120.00
3	มะม่วงพันธุ์แก้วขมิ้น	160.00	ตัน	60.00	9,600.00	50.00	8,000.00	65	10,400.00
4	มะม่วงพันธุ์เบา	50.00	ตัน	150.00	7,500.00	120.00	6,000.00	150	7,500.00
5	มะม่วงพันธุ์เขียวเสวย	120.00	ตัน	60.00	7,200.00	50.00	6,000.00	65	7,800.00
6	ฝรั่งไร่เมล็ดพันธุ์กิมจู	150.00	ตัน	40.00	6,000.00	40.00	6,000.00	40	6,000.00
7	มะขงชิด	30.00	ตัน	170.00	5,100.00	150.00	4,500.00	180	5,400.00
8	เงาะโรงเรียน	150.00	ตัน	85.00	12,750.00	80.00	12,000.00	80	12,000.00
9	มะขามเปรี้ยวฝักใหญ่	120.00	ตัน	80.00	9,600.00	80.00	9,600.00	80	9,600.00
10	น้อยหน้าเพชรปากช่อง	80.00	ตัน	80.00	6,400.00	80.00	6,400.00	80	6,400.00
11	อโวคาโด (ต้นคอ)	100.00	ตัน	38.00	3,800.00	30.00	3,000.00	35	3,500.00
12	อโวคาโดพันธุ์ปีเตอร์สัน	20.00	ตัน	250.00	5,000.00	180.00	3,600.00	200	4,000.00
13	อโวคาโดพันธุ์ฟิงเกอร์ตัน	20.00	ตัน	250.00	5,000.00	180.00	3,600.00	200	4,000.00
14	อโวคาโดพันธุ์บูธ7	100.00	ตัน	250.00	25,000.00	180.00	18,000.00	200	20,000.00
รวมเงินทั้งหมด					113,390.00		95,700.00		106,920.00
รวมเงินที่ซื้อ							95,700.00		

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 14 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 95,700.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 14 รายการ จาก ร้านสวนขวัญพรหมใจ เป็นจำนวนเงิน 95,700.00 บาท